

ساده بود و صمیمی. پیشنهاد تاسیس این نوع نشستها از سوی مرکز مطالعات شما مطرح شد و صد البته بواسطه استقبال مدیران محترم گروه‌های معماری ادامه یافت. نشست سه شنبه شب در طبقه دوم ساختمان استیجاری موسسه آموزش عالی توس و بازرگوانی و پیگیری مهندس بختیاری - عضو هیات علمی موسسه توس - و مهندس کرباسچی - مدیر گروه محترم معماری این موسسه - برپا شد. شاید زودتر از همه مهندس صیادی آمده بود. مدیری جدی و دلسوز که در فضای جلسه هم مشخص شد واقعا برای طرح موضوعات در جلسه وقت گذاشته و حرفهای پخته ای برای جلسه داشت. مهندس صیادی در جلسه به نقد و آشیب شناسی و بقول خودش ریشه شناس مشکلات معماری و دقیقا آموزش معماری پرداخت و نظام آموزشی ایرانی معماری را با نظام آموزشی ایتالیا مقایسه کرد. خلاصه و جمع و جور طی ده دقیقه و شیوا یافته هایش را در جمع مدیران گروهها مطرح نمود.

اندکی بعد دکتر ایوانی هم رسید. مدیر گروه معماری و شهرسازی دانشگاه پیام نور. ایوانی تحصیلکرده آلمان است ولی بسیار متواضع و خودمانی است. طوری که با او راحتی. او هم در نشست به نکته مهمی اشاره داشت. خواسته ما از این نشست چیست؟ و البته با دلایلی از لزوم تنوع در سبک آموزش در معماری موسسات آموزش عالی سخن گفت.

مهندس میلانی میهمان بعدی بود. او هم به شیوایی و خودمانی به حوزه اختیارات اشاره کرد. امری که کمک میکند تا نشست مدیران گروه های معماری مشهد زودتر به هدف گذاری برسد.

مهندس جاویدی اما با تاکید بر تجربه بوزار فرانسه نگاه خاص خود را دارد. که اتفاقا باعث بحث مفصلی شد. او کانا لیزه کردن و داشتن افق را لازمه رشد و ارتقای آموزش عالی معماری میدانند.

مهندس دیمه کار دیر آمد اما حرفهای خوبی را بیان کرد. او اصرار دارد که باید پایگاه اجتماعی و حوزه اثرگذاری مدرسان معماری در شهر بیشتر شود. آخرین سخنران دکتر خدایی بود. مدیر جوان و پرانرژی گروه معماری موسسه اقبال. او میزبانی نشست آتی را پذیرفت. و از حضار برای شرکت در نشست علمی آتی موسسه در 7 دیماه دعوت به عمل آورد.

سومین نشست مدیران گروه‌های معماری دانشگاه های مشهد با دعوت از تمامی دیپارتمانهای معماری مشهد شامگاه سه شنبه در محل موسسه آموزش عالی اسرار و به دعوت و میزبانی مشترک مرکز مطالعات شما و موسسه اسرار برگزار شد. حضور نمایندگان از دانشگاه بین المللی امام رضا (ع)، دانشگاه پیام نور، دانشگاه فنی حرفه ای، دانشکده الزهرا، موسسات آموزش عالی اسرار، توس، اقبال، خاوران، و بینالود در فضایی مثبت و سازنده را میتوان از فرصتهای معدود آموزش معماری دانست که شب گذشته به وقوع پیوست.

حضار به تفصیل به معضلات و فرصتهای همکاری و نیز پتانسیل های این گردهم آیی پرداختند. مهندس جاویدی، مهندس بختیاری، مهندس کرباسچی، مهندس میلانی، مهندس دیمه کار، دکتر خدایی، دکتر گل محمدی، خانم مهندس عیفی، دکتر ایوانی؛ مهندس یزدانیناه، مهندس ابابکری و مهندس عرفان از جمله سخنرانان نشست مذکور بودند. نشست آتی مدیران گروه به زودی با مشارکت مرکز مطالعات شما برگزار خواهد شد. به اتفاق آرا مقرر گردید دبیرخانه نشست

مدیران گروه در مرکز مطالعات شما مستقر باشد.

مشاهده تصاویر جلسه

